
5月1日木曜日より 販売場所が増えます！

オンラインで健康栄養相談・美容相談できます。
医薬品・お酒の購入については事前にウエルシア四街道めいわ店へお問い合わせくださ

い。

※イラストは全てイメージです

貯まる
使える



月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

・販売時間は10～15分程度です
・道路状況等により、遅れることがありますので、ご了承ください
・悪天候時、運休させていただく場合がございます
・祝日も運行します（年末年始は運休します）

■商品に関するお問い合わせ・ ご注文

■販売場所に関するお問合せ

四街道めいわ店

販売車が到着したら、音楽でお知らせします

お 問 合 せ 先

移動販売運行スケジュール

電話 043-433-7001
（受付時間9:00～17:00）

電話 043-421-6128
（受付時間9:00～17:00）

四街道市役所 高齢者支援課

全 宅 寺
駐 車 場

9:50～

永 幸 苑
門 前

か す や 内 科
ク リ ニ ッ ク

クローバーケア
つくし座デイサービス

南 波 佐 間
公 会 堂

専門学校新国際福
祉カレッジ駐車場

電 電 栗 山
自 治 会 館

*10:30～

*11:00～

*11:20～

*13:40～

*14:10～

*14:40～

コープみらいえ
四 街 道

ま ご こ ろ
ク リ ニ ッ ク

15:00～

15:30～

総 合 福 祉
セ ン タ ー

下 志 津 新 田
集 会 所

市営住宅C棟
階 段 前

く り や ま 台
自 治 会 館

旭 ヶ 丘
自 治 会 館

みそら自治会
集 会 所

布 施 氏 空 地
（下志津新田昴ハイツ横）

今 宿 会 館

三 丁 目 集 会 所
かけはし（千代田）

富 士 見 ヶ 丘
会 館

ろ う た す

川 戸 区
集 会 所

野村外科医院

大 作 岡
公 民 館

成 台 中
自 治 会 館

よつかいどう
福 祉 会

消防団第7分団
（ 福 星 寺 近 く ）

10:20～

１１:00～

9:50～

11:30～

*14:30～

15:00～

15:35～

9:50～

*11:00～

11:30～

13:50～

14:20～

*14:50～

15:30～

10:30～

ギャラリー楽々
（千代田クリニック）

ア ク ア ヴ ィ ラ
駐車場 （内黒田）

物井茶屋の作
自治会集会所

千代田地域包括
支援センター

池 花
集 会 所

桜ヶ丘中央区
コミュニティセンター

さ つ き ヶ 丘
自 治 会 館

栗山６区隣り
山 林 空 地

栗山香取神社
駐 車 場

栗山県営住宅
中 庭 広 場

円 福 寺
駐 車 場

向 井 区
公 民 館

せ き れ い

鹿 放 ケ 丘
ふれあいセンター

南 波 佐 間
公 会 堂 跡 地

9:50～

10:20～

14:00～

*10:20～

*9:50～

10:50～

11:20～

13:30～

14:30～

15:00～

15:30～

*10:50～

*11:20～

14:00～

14:30～

*15:00～

*15:45～

2025年5月1日より販売場所の追加・販売時刻の変更！

＊印は、
販売時刻の変更または新規の場所です。

ご注意ください。


